АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023 № 571-па
г. Комсомольск-на-Амуре

Г ■ 1

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходе
бюджета города Комсомольска-на-Амуре, утвержденный постановление]
администрации города Комсомольска-на-Амуре от 1 декабря 2021 год
№ 2085-па «Об утвержденйи порядка осуществления бюджетам
полномочий главными администраторами доходов бюджета город
Комсомольска-на-Амуре и перечня главных администраторов доходе
бюджета города Комсомольска-на-Амуре»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российскс
Федерации от 17 мая 2022 года № 75-н «Об утверждении кодов (перечне
кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 гс
(на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», руководствуя»
постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 20 аире.
2021 года № 50 «Об утверждении Порядка подготовки муниципальнь
правовых актов главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальнь
правовых актов администрации города Комсомольска-на-Амуре
администрация города Комсомольска-на-Амуре
ПОСТАНОВЛЯЕТ: х

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доход
бюджета города Комсомольска-на-Амуре, утвержденный постановлены
администрации города Комсомольска-на-Амуре от 1 декабря 2021 го
№ 2085-па «Об утверждении порядка осуществления бюджета]
полномочий главными администраторами доходов бюджета горе
Комсомольска-на-Амуре и . перечня главных администраторов дохо,д
бюджета города Комсомольска-на-Амуре»:

1) после строки: .. .

013 2 19 25113 04 0000 150

Возврат остатков субсидий на
софинансирование капитальных
вложений в объекты государственной
(муниципальной^ собственности
субъектов Российской Федерации и (или)
софинансирование мероприятий, не
относящихся к капитальным вложениям
в объекты государственной
(муниципальной) собственности
субъектов Российской Федерации, из
бюджетов городских округов

ПА 00606

3
I

182 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты

182 1 03 02260 01 0000 ПО

t

Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты

2. Распространить действие постановления на правоотношения
возникшие с 1 января 2023 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте органов местно г
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационнс
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города А.В. Жорник

2

дополнить строкой в следующей редакции:Д’

013 2 19 27139 04 0000150

Возврат остатков субсидий на
софинансирование капитальных
вложений в объекты государственной
(муниципальной) собственности в
рамках создания и модернизации
объектов спортивной инфраструктуры
региональной собственности
(муниципальной собственности) для
занятий физической культурой и
спортом из бюджетов городских округов

после строки:

182 1 01 02050 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с сумм
прибыли контролируемой иностранной
компании, полученной физическими
лицами, признаваемыми
контролирующими лицами этой
компании

дополнить строками в следующей редакции:

182 1 01 02130 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия
в организации, полученных в виде
дивидендов (в части суммы налога, не
превышающей 650 000 рублей)

182 1 01 02140 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия
в организации, полученных в виде
дивидендов (в части суммы налога,
превышающей 650 000 рублей)

182 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

182 1 03 02240 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты